
2024 年 10 月吉日 

お客様 各位  

日本ボールドウィン株式会社 

代表取締役 獅子倉雅人 

 

 

米国 Machine Solutions 製品（Sebra/Vante）の販売、修理について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

弊社が取り扱ってまいりました米国 Machine Solutions 製品（Vante/Sebra を含む）につ

いて、2024 年 10 月 31 日付けで弊社からの販売、修理を含むサービスを終了させていた

だきますので、ご連絡いたします。 

 

日本ボールドウィン株式会社はこれまで米国 Machine Solutions 製品の販売、修理を含

むサービスを行ってまいりましたが、この度設立された「株式会社マシンソリューションズ」

に 11 月 1 日付で事業移管を行うことが決定いたしました。 

従いまして、10 月中の当該製品の販売、修理等に関するお問い合わせは弊社まで、11 月

1 日以降の当該製品の販売、修理等につきましては、下記の株式会社マシンソリューション

ズへお問い合わせいただけますようお願い申し上げます。 

皆様の長年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げますと共に、今後も変わらぬお引き立

てのほどよろしくお願い申し上げます。                    

敬具 

 

2024 年 11 月 1 日以降のお問い合わせ先： 

株式会社マシンソリューションズ 

担当：近藤 

TEL：080-7891-9816 

E-mail：masahiro.kondo@machinesolutions.com 

以上 



2024 年 10 月吉日 

お客様 各位  

日本ボールドウィン株式会社 

代表取締役 獅子倉雅人 

 

 

米国 Machine Solutions 製品（Sebra/Vante）の販売、修理について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

弊社が取り扱ってまいりました米国 Machine Solutions 製品（Vante/Sebra を含む）につ

いて、2024 年 10 月 31 日付けで弊社からの販売、修理を含むサービスを終了させていた

だきますので、ご連絡いたします。 

 

日本ボールドウィン株式会社はこれまで米国 Machine Solutions 製品の販売、修理を含

むサービスを行ってまいりましたが、この度設立された「株式会社マシンソリューションズ」

に 11 月 1 日付で事業移管を行うことが決定いたしました。 

従いまして、10 月中の当該製品の販売、修理等に関するお問い合わせは弊社まで、11 月

1 日以降の当該製品の販売、修理等につきましては、下記の株式会社マシンソリューション

ズへお問い合わせいただけますようお願い申し上げます。 

皆様の長年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げますと共に、今後も変わらぬお引き立

てのほどよろしくお願い申し上げます。                    

敬具 

 

2024 年 11 月 1 日以降のお問い合わせ先： 

株式会社マシンソリューションズ 

担当：近藤 

TEL：080-7891-9816 

E-mail：masahiro.kondo@machinesolutions.com 

以上 


